
STOLA Saluki Rescue Fundraiser Auction Preview Catalog - 
Auction begins on eBay September 30, 2005

Please visit our eBay About Me page at http://members.ebay.com/aboutme/stolarescue and bid 
generously to support our cause.

Below is a partial listing of items to be sold at the STOLA Fundraiser Auction beginning on eBay 
September 30, 2005. Many, many more items have yet to be cataloged. Please visit the web link 
often. New items will be added each day and the auction will run until all items are sold which we 
estimate to be about two months.

1. Salukis on Horseback, gorgeous new  brooch. Finely detailed smooth and feathered Salukis 
riding on horseback. A really lovely piece of jewelry. CAC Designs in pewter, but looks like 
sterling silver. Approximately 2 inches x 1.5 inches.

2. Spectacular feathered Saluki head brooch! The detail is amazing. Approx. 2 inches x 1.75 
inches. CAC Designs in pewter, but looks like sterling silver. This is a must have for any Saluki 
fancier.

3. Saluki on a pillow of genuine turquoise. comes with its own black cord but can also be worn as 
a pendant on a chain. New by CAC Designs in pewter that looks like sterling silver. 2 inches long 
by approx.  3/4 inch wide.

4. Running smooth Saluki brooch. A lovely design by CAC Designs in pewter that looks like 
sterling silver. Exceptional detail - you can see every muscle.  3 inches from tail tip to nose; 
approximately 1.25 inches high.

5. The Third Translation - a novel by Matt Bondurant. A nail biting thriller about the search for 
the true meaning behind the translation of an ancient Egyptian artifact. Set in London, this novel 
is well written and a great read. New in original jacket.

6. Standing Saluki Brooch. This lovely feathered Saluki is rendered in finely detailed pewter that 
looks like sterling silver by CAC Designs. This will look stunning on your jacket lapel! 
Approximately 2 inches by 1.5 inches.

7.Standing Smooth Saluki brooch.. This handsome smooth Saluki is beautifully defined. You can 
see every muscle. CAC Designs in pewter that looks like sterling silver. Approx. 1.75 x 1.5 
inches.

8. Capture the essence of your beloved favorite pet with a portrait by award winning animal 
artist Cori Solomon. Winning bidder receives one unframed pastel portrait of one cat or dog.  The
size of the drawing will be 9 x 12 or smaller at the artist’s discretion. Recipient must supply a 
group of photos of their pet for the artist to draw from.  Does not include shipping. This 



certificate is good for a time period of 6 months from the date of purchase excluding the following 
blackout dates November 15, 2005 to January 10, 2006. Photo is a sample of the artist’s work.

9. Afghan Hound pendant. Original work of art by artist Val Hiler, a very unusual and decorative 
piece. This item is new and has never been worn.

10. Witness for the Prosecution of Scott Peterson by Amber Frey. Were you fascinated by the 
Scott Petersonn murder trial? If so read the details from his girlfriend, Amber Frey’s point of 
view. Interesting insights into the mind of a convicted killer. New in original jacket.

11. Cradle and All, a novel by James Patterson. In Boston, a young woman finds herself pregnant 
although she’s still a virgin. In Ireland another young woman finds herself in the same sitation. 
What is going on? A nail biter all the way.... Hardcover in original jacket.

12. Crossing the Rubicon - The Decline of the American Empire at the End of the Age of Oil bu 
Michael C. Ruppert. Nonfiction. Paperback. New. Mint Condition.

13. Lake House by James Patterson. #1 Bestselling novel - thriller - Hardcover in original dust 
jacket.

14. Fabulous exotic dog slip collar! You must see this! These collars are highly coveted and 
collected by sighthound fanciers.Made from a Middle Eastern kuchi, this collar is handmade for 
special occasion wear. Dog collar blanks are made from strong grosgrain ribbon with a layer of 
wool felt for padding.  Solid brass welded D or O rings, depending on the collar.  Stones in this 
kuchis are lapis lazuli that have been laboriously hand cut and fitted to the original bezels.  This 
fancy collar is not intended for everyday wear and dogs should not be left unsupervised while 
wearing them. This spectacular collar is a must have for the very special  hound! Fifteen inch  
size.

15. Prophecy - What the Future Holds for You by Sylvia Browne, #1 New York Times 
Bestselling author. Nonfiction book about prophets, prophecies and the future. Hardcover in 
original dust jacket.

16. The Face, a novel by Dean Koontz. - “America’s most popular suspense novelist”  - a great 
read - a series of strange boxes begin appearing at a Hollywood legend’s estate. The threat 
implicit in their bizarre, disturbing contents seems to escalate with each new delivery.....
Hardback in original dust jacket.

17. When the Wind Blows by James Patterson. Murder mystery/thriller novel. Hard cover in 
original dust jacket.

18. Staionery Box - new - unopened.  This lovely hummingbird stationery drawer box contains 
16 stationery sheets, 16 second sheets, 16 matching envelopes, 16 note cards and 16 matching 



notecard envelope in a keepsake box. When all the stationery is used up the reusable box is 
perfect for holding letters, jewelry or other cherished possessions.

19. Forrest, 2005 print. 2/20 signed by the artist, Marcel Nussbaumer.  Perfect condition. 
Shrinkwrapped to backing board and ready for framing. Size is 9 x 12 inches.

20.  Saluki porcelain dish approx. 7.5 x 5.75 inches. No chips or cracks - a lovely piece!

21. Florida Tall Grass watercolor by artist Tisha Kenney of San Francisco. This is a print of an 
original watercolor brush painting reproduced on rice paper with a separate linen sheet inserted 
for writing. May be used as very special notecard or framed as a work of art. Approximately 
7.25 x 5.50 inches.

22. Wisteria Bridge watercolor by artist Tish Kenney of San Francisco, dated 2000. This is a 
print of an original watercolor brush painting reproduced on rice paper with a separate linen sheet 
inserted for writing. May be used as very special notecard or framed as a work of art. 
Approximately 7.25 x 5.50 inches.

23. Hound Collar - handmade running gazelle tapestry design slip collar. Dog collar blanks are 
made from strong gray grosgrain ribbon with a layer of wool felt for padding.  Solid brass welded 
D or O rings, depending on the collar. Fifteen inch size. This is a wonderful collar for any 
sighthound fancier.

24. By the Light of the Moon, a novel by Dean Koontz. If you’re a fan of Dean Koontz you’re 
gonna love this one. If you haven’t yet read him, give him a try. Intriguing, well written.  USA 
Today says “Koontz seems to know us, our deepest foibles and fears.” Hardcover in original 
dust jacket.

25. Iris Watercolor. This is a print of an original watercolor brush painting reproduced on rice 
paper with a separate linen sheet inserted for writing. May be used as very special notecard or 
framed as a work of art. Approximately 7.25 x 5.50 inches

26. Exotic red beaded hound collar with coin trim. This wonderful slip collar is  made from 
authentic Afghani beaded chokers, carefully and laboriously hand mounted onto the collar blank.  
Dog collar blanks are made from strong gray grosgrain ribbon with a layer of wool felt for 
padding.  Solid brass welded D or O rings, depending on the collar. Fifteen inch size. This is a 
wonderful collar for any sighthound fancier. Size 14.5 inches.

27. Exotic amber glass beaded hound collar with coin trim. This wonderful slip collar is  made 
from authentic Afghani beaded chokers, carefully and laboriously hand mounted onto the collar 
blank.  Dog collar blanks are made from strong gray grosgrain ribbon with a layer of wool felt for 
padding.  Solid brass welded D or O rings, depending on the collar. Fifteen inch size. This is a 
wonderful collar for any sighthound fancier. Size 15 inches.



28. Running Feathered Saluki brooch. This wonderfully detailed pewter brooch is by CAC 
designs in pewter that looks like sterling silver. Wear this on your jacket and  be the envy of all 
your sighthound friends.; 2.5 inches tail tip to nose.

29. Smooth and feathered Saluki portrait pendant in pewter by CAC designs.  A realy beautiful 
piece to wear on its accompanying adjustable black cord or on a chain or ribbon of your choice. 
Fantastic detail of both Salukis.

30. Original Saluki portrait. Acrylic enamel on 1/8” by 9” wood heart. Generously donated by the 
artist, Debbie Martin.

31. Custom handmade macrame slip collar with beads and ornate silver metal disc decorations.  
One inch wide. Adjustable size to 15 or 16 inch neck. A Sirianni Acres Design.

32. Custom handmade macrame slip collar with beads and ornate silver metal disc decorations.  
1.25 inches wide. Adjustable size to 15 or 16 inch neck. A Sirianni Acres Design.

33. Custom handmade macrame slip collar with beads and ornate silver metal disc decorations.  
One inch wide. Adjustable size to 15 or 16 inch neck. A Sirianni Acres Design/

34. Custom handmade macrame slip collar with beads and ornate copper metal disc decorations.  
One inch wide. Adjustable size to 15 or 16 inch neck. A Sirianni Acres Design.

35. Custom handmade macrame slip collar and leash set with beads and ornate silver metal disc 
decorations.  Collar is one inch wide. Adjustable size to 15 or 16 inch neck. Matching leash is 40 
inches long and 1/2 inch wide with a beaded tassel that matches the collar. A really beautiful set 
by Sirianni Acres Design

36. Custom handmade macrame black and red show lead. A Sirianni Acres Design.

37.  Custom handmade macrame black and tan show lead with incised copper beads. A Sirianni 
Acres Design.

38. Afghan hound handpainted by artist Sue Games on a cream porcelain lamp with black silk 
shade. A must have for the Afghan fancier!

39.  Custom handmade beaded macrame collar and leash set. Slip collar fits size 14.5 inch neck. 
Matching leash is 40 inches long and 1/2 inch wide with a beaded tassel that matches the collar. A 
really beautiful set by Sirianni Acres Design.

40. Fabulous, exotic Middle Eastern kuchi choker necklace. Adjustable sizing with attached cord 



fastener. Stones in this kuchi are mostly all real Swarovski crystal wiith a few acrylic stones and 
the stones have been laboriously hand cut and fitted to the original bezels. Real foil backing on 
the glasswork, as is traditional. This would look equally stunning with tribal clohing or with a 
simple black outfit. The wearer of this outstanding necklace is sure to stand out in a crowd. Note 
how beautifully made the back of the necklace is with its smooth joinery. This is a real work of 
art.
41. Smooth and feathered Saluki pendant. A CAC design in pewter with fantastic detail. Wear it 
on the encloseed black adjustable cord or use your own chair or ribbon for a really personalized 
effect.

42.  Arabian Horse Stud Book - complete set of 68 volumes in great condition. Shipping is being 
donated and will be free of charge within the United States.

43. Saluki print  “Dude”watercolor on paper, signed by Canadian artist Marcel Nussbaumer 5/20; 
8.5 x 11 inches. Perfect condition. 

44.  Original pastel Saluki portrait by award winning artist Cori Solomon. Pastels on paper. 
Signed. 7.5 x 11.5 inches.

45. Collie and pup, charming color lithography paper cutout relief print. Hard to find in such 
good condition. Back is imprinted with the following stamp: Raphael Tuck & Sons. Ltd., 
publishers to the Queen and T.R.H. the Prince and Princess of Wales. London, Paris and New 
York. Royal Art Relief Novelty Series No. 186. A couple of minor tears along the edge which do 
not affect the visual  charm of the piece.. Approx. 11.75 x 8.5 inches at widest points.

46. Christmas Teapot, round. This English porcelain teapot is a collectors item. Bottom is 
imprinted with the seal of Sadler company and marekd Make in England, “Christmas Holiday”. 
Approx 7 inches tall. No chips or cracks.

47. Saluki print  “Dude”watercolor on paper, signed by Canadian artist Marcel Nussbaumer 6/20; 
8.5 x 11 inches. Perfect condition. 

48. Bas relief Labrador Retriever in ornate gilt frame ready to  hang with its own silk ribbon. 3.75 
x 3.5 inches

49. Pensacola, Florida Light house 3-dimensional  souvenir. Detailed description on the back.   
Approx. 8.25 x  5.75 inches.

50. Christmas teapot This square shape English porcelain teapot is a collectors item. Bottom is 
imprinted with the seal of Sadler company and marekd Make in England, “Christmas Holiday”. 
Approx 6 inches tall.

51. Mukilteo lighthouse, a 3-dimensional souvenir from Mukilteo Washington. Signed Sheila 



1995. Detailed description on back. approx. 5 x 4 inches

52. Solid bronze Saluki sculpture signed  by the artist, Garry Newton. This is an artist proof 
copy. Sleeping Saluki is dreaming of an exciting hunt. Mounted on a solid wood base. This is an 
authentic, original solid bronze work of art, NOT a cold-cast bronze. 

53. Exotic  Middle Eastern kuchi choker necklace. Adjustable sizing with a ribbon or  cord 
fastener provided by you. Stones in the kuchis are all real Swarovski crystal and the glass has 
been laboriously hand cut and fitted to the original bezels. Real foil backing on the glasswork, as 
is traditional. This would look equally stunning with tribal clohing or with a simple black outfit. 
The wearer of this outstanding necklace is sure to stand out in a crowd. Note how beautifully 
made the back of the necklace is with its smooth joinery. This is a real work of art.

54. Antique Button Bracelet.  A truly fabulous piece for button collectors or lovers of unusual 
jewelry. Approximately 50 antique buttons have been sewn onto an elastic garter to form this 
wonderful bracelet. One of the buttons is handpainted Satsuma porcelain showing an intricate 
landscape and mountain view. The rest of the buttons are brass with various intricately incised 
patterns. Some have leaves, some are inset with mother of pearl or crystal. All are intricabely 
ornate and blend together beautifully. Unfortunately my camera does not do good closeups so 
this piece is much, much nicer that the photos show.  This really is a standout piece!

 55. “The Harim”  hand watercolored print signed by Carol Freas 2/25. Matted and ready for 
framing. 12 x 16 inches including matte. So charming!

56.Luxury Spa Accommodations - NO RESERVE -  Stay at the beautiful Fairmont Southampton 
Resort in Bermuda. THREE nights’ deluxe accommondaiton for TWO. Valid until November 15, 
2006.This deluxe hotel package was donated to our fundraiser auction by the resort and is valued 
at $1200. We are selling it with NO RESERVE. What are you waiting for? Jump on this chance 
to get a fabulous vacation at a fraction of the usual cost. The minimum opening bid  is very low 
for such a fabulous deal....but please bid generously to help our fundraiser cause. How much will 
you save by bidding on this tantastic deal??!!

•Luxruoius guestrooms offer every comfort inlcuding fine furnishings and private balconies or 
terraces. Fabulous dining in each of the resort’s six  restaurants offering casual to 5 Diamond 
dining including intimate indoor seating and enchanting beachfront dining. 

•Golf Digest names it as “one of the top 200 best places to play in the world.” Fairmont 
Southampton offers an 18-hole, par-3 executive course desigend by golf architect Theodore G. 
Robinson, which showcases the shoreline. 

•World-class Willow Stream Spa features premier spa therapies in a gorgeous setting.  The resort 
also offers the renowned Explorers Camp - a complimentary fully supervised kids program.
What are you waiting for? Jump on this chance to get a fabulous vacation at a fraction of the 



usual cost. The minimum opening bid  is very low for such a fabulous deal....but please bid 
generously to help our fundraiser cause. How low will you get this $1200 value for?

57. Rataki Saluki print. This is a lovely framed print of feathered Salukis is from Rataki 
Salukiworks. Approximately 9.5 x 11.5 inches.

58. Saluki print by Gail Goodman, signed by the artist 1998 #154/500. Appoximately 12.5 x 
17.5. Ready for framing.

59. Antique Wire Fox Terrier doorstop. This wonderful old iron door stop in the form of a wire 
fox terrier probably dates from the 1930s. Remember Asta - the famous dog in The Thin Man 
series? Well this little fellow is a ringer. Absolutely charming! Approximately 5.5 by 5 inches of 
pure personality. Not to be missed!

60. Vintage Jade Brooch - A  lovely floral design jade center piece is surrounded by 8 cabochon  
stones set in a floral mount. Pin dates from around the 1920s. Gold wash has gently worn off a 
little in places but ti does not detract from the visual impact of this brooch which is 2.25 inches 
long by 2 inches wide

61. Add a splash of elegance to your table with this Paisley Table Runner. Lovely earth tones-
perfect for Fall! Hand-Washable. 72" x 12". 

62. In "The Backward Glance" watercolor artist Patty Woodbury perfectly captures the liquid 
eloquence of a saluki's eyes. The russet dog is pausing before a wooden fence in a snowy field to 
cast an over-the-shoulder look at the viewer. The watercolor, which is matted and shrink-
wrapped, is approximately 11"x14" (external mat size is approximately 16"x20").

63. Fortuny Style Silk velvet scarf. Six feet of pure luxury is what you will find in this gorgeous 
pleated silk velvet scarf. Double sided velvet for extra warmth and oh, so very, very soft against 
your skin. This luscious coral color looks wonderful against all skin tones. Wear it against the 
coming nip of fall or take it out for an evening on the town. You will feel so special in this 
glorious scarf. The pleating does not show up very well in the photograph, but it has the look of 
a real Fortuny velvet. 12 inches wide x 72 inches long. New - never worn.

64. Silk Burnout Scarf. 45 inches long and 9 inches wide. This lovely scarf is a floral pattern on 
soft sage/celadon green against a taupe background. Double sided for extra warmth and luxury. So 
soft against your skin you’ll want to wear it everywhere. New - never worn.

65. Crocodile embossed leather bag. New. Made in the U.S.A. This generously sized handbag can 
double as a tote. It has inside storage and an outside zipper pocket. Straps are long enough to use 



it as a shoulder bag.

66. Middle Eastern necklace. For our findraiser auction we received a donated collection of 
jewelry direct from the bazaars of Saudi Arabia. This and the other items in this collection are 
antique and vintage Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas of repair may 
be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece carefully and 
please ask questions before bidding if you need to.

67. Middle Eastern pendant with chain. For our findraiser auction we received a donated 
collection of jewelry direct from the bazaars of Saudi Arabia. This and the other items in this 
collection are antique and vintage  Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas 
of repair may be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece 
carefully and please ask questions before bidding if you need to.

68. Middle Eastern girdle/belt. For our findraiser auction we received a donated collection of 
jewelry direct from the bazaars of Saudi Arabia. This and the other items in this collection are 
antique and vintage  Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas of repair may 
be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece carefully and 
please ask questions before bidding if you need to.

69. Middle Eastern bracelet. For our findraiser auction we received a donated collection of 
jewelry direct from the bazaars of  Saudi Arabia. This and the other items in this collection are 
antique and vintage  Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas of repair may 
be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece carefully and 
please ask questions before bidding if you need to.

70. Middle Eastern necklace. For our findraiser auction we received a donated collection of 
jewelry direct from the bazaars of Saudi Arabia. This and the other items in this collection are 
antique and vintage  Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas of repair may 
be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece carefully and 
please ask questions before bidding if you need to.

71. Middle Eastern pendant. For our findraiser auction we received a donated collection of 
jewelry direct from the bazaars of Saudi Arabia. This and the other items in this collection are 
antique and vintage  Middle Eastern pieces in original “as is” condition. Small areas of repair may 
be needed, such as  a string retied or a stone replaced. Examine each piece carefully and 
please ask questions before bidding if you need to.

72. “The Arab Tent” by Edwin Landseer. This is a print of probably the finest painting of horses 
that Edwin Landseer, the leading Victorian animal painter, ever produced. Saluki lovers will notice 
the two Salukis sleeping to the right side of the print on a pile of Persian rugs and a leopard skin.

Edwin Landseer (1802-1873) was the most popular English animal painter of the nineteenth 



century. He specialised in dogs and deer, though he also painted other animals as well as 
landscapes and several portraits. Greatly admired by Queen Victoria, who gave him many 
commissions, he was knighted in 1850. Although not dated, The Arab Tent was no doubt painted 
shortly before it was shown at the 1866 Royal Academy exhibition. It shows an arab mare and 
her foal resting on an eastern carpet with two Salukis whose sleek and graceful heads wittily echo 
the heads of the horses. At the top of the composition two monkeys, including one wearing an 
ear-ring and clutching an orange, lie among palm fronds. The pipes in the turquoise jar and the 
smoking brazier suggest that the animals’ owner is not far away. The picture is unusual among 
Landseer’s works in showing an oriental scene. The precise nationality of the tent and its 
occupants, however, has been the subject of some confusion. The picture was first exhibited as 
Mare and Foal - Indian Tent, but it was soon called The Arab Tent and none of the objects 
shown in it seems to be Indian. Print is approximately 22 x 32 inches and is unframed.

73. Antique crystal necklace, ca 1890-1920. NO RESERVE. Faceted cut crystal beads are 
graduated in size from about 8mm at the back to aboout 12 mm at the front. Icy cold to the 
touch, these are the real thing. Hand knotted between each bead and continuously strung without 
a clasp, this necklace just goes on over your head 26 inch length. Color is perfectly transparent - 
any color showing in the photograph is the fault of the camera. Necklace comes with its own 
white faux leather box.Necklace comes with its own white faux leather box for elegant storage or 
gift giving.

74. Lead Crystal Bird sculpture by Goebel. Mint condition. This robin is frosted 24% lead 
crystal on a clear crystal base, approximately 3.5 inches tall.

75. Cybis bisque owl figurine signed on the base. Mint condition. Approximately 4.5 inches tall.

76. Elton John SIGNED, AUTHENTIC sheet music, “Candle in the Wind 1997.”  This is the 
SPECIAL EDITION with lyrics written for Princess Diana’s memorial. As a fundraiser for our 
dog rescue group we contacted Sir Elton John through his agent, the Howard Rose Agency, and 
asked for a donation that we could auction.  Our request was forwarded to Constant 
Communication Corp. in Beverly Hills who responded with a letter stating: “We would be 
happy to contribute the enclosed autographed picture and sheet music, “Candle lin the Wind 
1997 for your eBay Auction.”  We are enclosing a copy of the letter along with the music to the 
winning bidder as PROOF OF AUTHENTICITY.  This is the real thing! Collectors know how 
coveted real Elton John autographs are. Don’t let this very special item get away! (The 
personally signed photograph is bein offered as a separate auction item.)

77. Elton John PERSONALLY AUTOGRAPHED Photo. 8 x 10 inches glossy black and white 
publicity still. As a fundraiser for our dog rescue group we contacted Sir Elton John through his 
agent, the Howard Rose Agency, and asked for a donation that we could auction.  Our request 
was forwarded to Constant Communication Corp. in Beverly Hills who responded with a letter 
stating: “We would be happy to contribute the enclosed autographed picture and sheet music, 
“Candle lin the Wind 1997 for your eBay Auction.”  We are enclosing a copy of the letter along 



with the photo to the winning bidder as PROOF OF AUTHENTICITY.  This is the real thing! 
Collectors know how coveted real Elton John autographs are. Don’t let this very special item get 
away!  (The autograhed sheet music is being offered as a separate auction item.)

78. Windhound May/June 1984. Back issue of this great reference journal which features a 
diversity of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great condition
79. American Saluki Association Newsletter,  Spring 1987. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

80. American Saluki Association Newsletter,  Winter 1988. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

81.Bracelet of black glass beads and gold metal accents including an engraved udjat eye on a flat 
pyramid shaped pendant with toggle clasp. Would look great worn  with similar bracelets.

82. American Saluki Association Newsletter,  Winter 1986. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

83. American Saluki Association Newsletter,  Spring 1986. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

84. American Saluki Association Newsletter,  October 1984. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

85. Gold Bracelet - lovely petite gold bracelet with safety chain, thought to have come from 
China in the 1920s. Will fit about a 6.5 to 7 inch wrist.

86. American Saluki Association Newsletter,  Summer 1986. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

87. American Saluki Association Newsletter,  Winter 1989. Back issue of this valuable reference 



journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

88. American Saluki Association Newsletter,  Summer 1989. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

89. American Saluki Association Newsletter,  Spring 1989. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition

90. Bracelet made of red and white glass beads with lovely gold metal accents and a toggle clasp. 
Would look great stacked with two other similar bracelets being offered as different items in this 
sale. 

91. American Saluki Association Newsletter,  Fall 1987. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

92. American Saluki Association Newsletter,  January 1985. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

93. American Saluki Association Newsletter,  Summer 1988. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

94. American Saluki Association Newsletter,  Summer 1987. Back issue of this valuable reference 
journal for the Saluki breed. The journal includes information on health, training, showing, 
coursing and is “dedicated to the fulfillment of the many-faceted potentials of the Saluki” Great 
condition.

95. Windhound, October 1983. Back issue of this great reference journal which features a 
diversity of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great condition. 

96. Windhound, November 1983. Back issue of this great reference journal which features a 
diversity of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great condition. Beautful drawing of Greyhounds 



on he cover.

97. The Saluki in History, Art and Sport by Hope and David Waters. Second Edition, 1980. 
Hardcover. This classic reference work to the Salauki dog breed is now listed at $268 on Amazon. 
We are selling with NO RESERVE.  Don’t let this treasure slip away. The book being offered is 
in great condition except for slight fading on the right corner of the cover. 124 pp of valuable 
information, wonderful color and black and white photos. A must have for any serious Saluki 
fancier!

98. Windhound, August 1983. Back issue of this great reference journal which features a diversity 
of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great condition.

99. Windhound , January-February 1984 featuring Borzois on the cover. Back issue of this great 
reference journal which features a diversity of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great 
condition.

100. Bracelet made of red glass beads with lovely gold metal accents and a toggle clasp. Would 
look great stacked with two other similar bracelets being offered as different items in this sale. 

101. Saluki Quarterly, Fall 1984.  Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 x 11 
inches. Great condition!

102. Saluki Quarterly, Spring 1988. Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 x 11 
inches. Great condition! 

103. Saluki Quarterly, Spring 1985.  Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 x 
11 inches. Great condition! 

104. Saluki Quarterly, Winter 1984-85.  Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 
x 11 inches. Great condition!

105. Saluki Quarterly, Spring 1984. Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 x 11 
inches. Great condition! Especially lovely cover by Nancy MacLean dated 1982.

106. Saluki Quarterly, Summer 1984. Back issue of this wonderful Saluki reference journal. 8.5 x 
11 inches. Great condition! 

107. Saluki Suncatcher. This square suncatcher is made of leaded stained glass. Inner glass square 
has a beveled eidge with a frosted glass Saluki silhouette. Comes with a chain for hanging. 7.5 x 
7.5 inches.

108. Terra Cotta Saluki Head by artist Garry Newton. Signed Newton 1998. Approximately 4 x 
6 inches. Tiny chip on right eyebrow.



109. Fabulous faux mink martingale style sighthound collar with amethyst color velvet inset, 
soutache braid, cord trim and lovely sparkly rhinestones mounted in prong settings. This is a 
really well made piece. Fits up to a 15 inch neck - fits Salukis very well.

110. Mary Jane Clark SIGNED FIRST EDITION of  Nobody Knows. St. Martin’s Press. 
August 2002.   This riveting thriller begins while a hurricane is moving up Florida’s west coast. 
An 11 year old has just made a grisly disvoery on the beach uncovering a web of secrets and 
twisted crimes.  We contacted Ms. Clark and she was kind enough to send us this first edition for 
our fundraiser auction. It comes with her original signature in original packaging. Mint condition.

111. Isobel Allende SIGNED FIRST EDITION of The Stories of Eva Luna, Atheneum Press 
1991. This follow up to Eva Luna will be a joy to fans of this wonderful storyteller. We 
contacted Ms. Allende about our fundraiser dog rescue auction and she was very kind in 
responding with a personally autographed copy of this wonderful book, complete with the little 
flower that accompanies her signature. It comes with original packaging. Mint condition.

112. Robert Crais SIGNED FIRST EDITION of Hostage, Doubleday, August 2001.  The New 
York Times reviewed it as “hot, fast and dangersous...a flammable techno-thriller wth the kind of 
force that knocks out windows.” Wow! Personally signed by Mr. Crais, this book comes in 
original packaging along with a letter of authenticity..We are very grateful to Mr. Crais for 
donating this great item to our dog rescue auction.

113. Elizabeth George SIGNED FIRST EDITION of  Write Away Harper Collins, 2004. This 
book is a treasure for all Elizabeth George fans as well as an insightful look into the world of 
writing for aspiring writers. Elizabeth George is the best selling author of the Inspector Lynley 
mysteries set in England and recently made into a PBS television series. In Write Away, Ms. 
George offers would-be writers exactly what they need to know about how to construct a novel. 
She provides a detailed overview of the craft and gives helpful instruction on all elements of 
writing, from setting plot to technique and process. Mint condition. This is one not to be missed! 
Mint condition.

114. Joseph Kanon SIGNED FIRST EDITION of Alibi, Henry Holt and Company, 2005. We 
contacted Mr. Kanon asking for a donation for our dog rescue auction, and he kindly responded 
with this personally signed first edition of Alibi, a riveting tale of love, revenge and murder set in 
postwar Venice. This item is in mint condition and comes with its original packaging as proof of 
authenticity.

115. Saluki and Horse print. This striking print is signed Ratalia and beautifully captures the 
relationship of horse and Saluki.. Approximately 11 x 14 inches - it is ready for framing.

116. Saluki figurine. This is a beautifully detailed resin sculpture of a standing Saluki. Please note 



the left front foot is missing - but even so he continues to stand up - rather like the injured dogs 
we get into rescue who carry on so well and go on to live happy lives in spite of what they  have 
to overcome. From the front, you don’t notice his damage at all, and he still makes a handsome 
addition to a Saluki fancier’s collection.

117.  Saluki with Green Ball. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

118. Saluki with a Longing Gaze. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

119. Saluki Rear End View. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

120. Saluki True Love. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

121. Saluki with Red Collar. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

122. Saluki Play Bow. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches

123. Fawn Saluki. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

124. Saluki Nose to Nose. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

125. Saluki Running. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

126. Red Saluki. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching envelope 



and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be lovely in a 
small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

127.  Jen Araby Memphis. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.
128. Jumping Saluki. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

129. Saluki with Red Collar. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

130. Prancing Saluki. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

131. Saluki with a Red Ball. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

132. Saluki Puppy.  A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

133. Saluki Profile. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

134. The Windhound featuring Irish Wolfhounds, March/April 1984.  Back issue of this great 
reference journal which features a diversity of sighthound breeds. 8.5 x 11 inches. Great 
condition. 

135. Saluki Puppy card. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

136. Running Saluki Puppy. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

137. Saluki with Orange Collar. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 



matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

138. Leaping Saluki. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.
139. Saluki Tricolor Portrait. A lovely original design by Griffanti Designs complete with a 
matching envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or 
would be lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

140. Standing Saluki.  A lovely original design by Griffanti Designs complete with a matching 
envelope and acetate sleeve, this makes a lovely gift, a wonderful notecard to use, or would be 
lovely in a small frame. Approximately 4.25 x 5.5 inches.

141. Gorgeous Saluki pendant necklace. This is a dichroic glass necklace fused and hand beaded 
by Susan of eBay’s “Susan’s Glass Menagerie.” Dichroic glass appears a different color 
depending on the angle viewed. This striking peacock blue/aqua blue green pendant etched with a 
black Saluki appears cobalt blue when viewed from one angle, with undertones of golds and 
greens when seen from another angle. The beads are faceted black glass with tiny peacock blue 
beads between each one. A floral silver toggle clasp completes this design. The pendant alone is 
just under 2 inches long and 1.25 inches at the widest point. The entire necklace is 18 inches long. 
The photo does not begin to do justice to this piece!

142. Saluki Glass Suncatcher. Reverse sandblasted glass forms the image of the Saluki on this 
wonderful metal framed suncatcher by Stones of Glass, www.stonesofglass.com. The suncatcher 
is 4.5 inches in diameter.

143. Patty Woodbury item.

This item is being sold as a fundraiser for STOLA-Saluki Tree of Life Alliance, an IRS 501(c)(3) 
nonprofit all-volunteer organization dedicated to the rescue and welfare of Saluki hounds. 
Proceeds from this sale will go directlly to help Salukis in need. Since STOLA is staffed by all 
volunteers, money raised goes directly to help the dogs. Please visit our About Me page at 



http://members.ebay.com/aboutme/stolarescue and bid generously to support our cause.


